
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 9 Rady obce Libouchec

konaná dne 14. 9. 2020 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: Od 16:00 hodin do 16:30 hodin.
Přítomno: 4 radní - Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Mgr. Dana Březinová, Ing. Jiří Štěrba a

tajemník obecního úřadu - David Škultety DiS.
Omluveni: 1 radní - Martin Balog
Neomluveni: 0
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Zdeňka Rošlapilová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

-. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu z 9. schůze rady obce Zdeňku Rošlapilovou.

-. návrh a schválení programu

Starosta přečetl návrh programu 9. schůze Rady obce Libouchec.

3.01. Projednání plánu preventivně výchovné činnosti v oblasti požární ochrany na rok 2020.

3.02. Projednání cenové nabídky na zhutnění stávajícího povrchu komunikace k fotbalovému hřišti.

3.03. Projednání žádosti nájemníků obecního domu č. p. 384 v Libouchci o obnovení části oplocení a
vjezdové brány k domu.

3.04. Projednání nabídky na obnovu strouhy u cesty vedoucí mezi ulicí Koněvova a Nádražím ČD
v Libouchci.

3.05.  Projednání žádosti  o pronájem pozemkové parcely č.  1739/14 o rozloze 1175 m2 v k.  ú.
Libouchec.

3.06. Projednání daru movitého majetku ZŠ a MŠ Libouchec v pořizovací ceně 156 000,- Kč. 

3.07.  Projednání  žádosti  ředitelky  ZŠ  a  MŠ  Libouchec  o  schválení  mimořádné  odměny
za  administraci  projektu  "Kvalitní  vzdělávání  II"



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

3.08.  Projednání  prodeje  automobilu  Volkswagen transportér  valník,  rok výroby 1996,  který  je
v evidenci správy majetku obce.

3.09. Projednání prodeje nepoužívaného traktorového přívěsu, který je v evidenci správy majetku
obce.

Další připomínky členů rady obce k programu nebyly vzneseny.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 9. zasedání Rady obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/9RO/2020 bylo schváleno.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Předsedající Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a Ing. Jiřího Štěrbu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a Ing. Jiřího Štěrbu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/9RO/2020 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

Byla  provedena  kontrola  všech  přijatých  usnesení  a  uložených  úkolů  z  minulých  zasedání  Rady  obce
Libouchec.

34b/7RO/2020 Úkol - zodpovídá odbor OS a ŽP: provést místní šetření u domu č. p. 309 v Libouchci -
parcela 2/4, žadatel pronájmu *** - splněno

Starosta  uvedl,  že  místní  šetření   u  domu  bylo  provedeno  a   nyní  je  záměr  obce  pronajmout
pozemek zveřejněn na úřední desce, a to do 16. 9. 2020.

 

 

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá starostovi předložit žádost o pronájem části pozemku p. č. 2/4 v k. ú.
Libouchec na příští schůzi rady obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/9RO/2020 bylo schváleno.

16/8R/2 020 Úkol – zodpovídá stavební komise: předložit návrh řešení na opravu poškozených žlabů
na pozemku 965/1 v k. ú. Čermná u Libouchce - splněno

18/8R/2 020 Úkol – zodpovídá stavební komise: Provést místní šetření v obecním bytě č. 2 na adrese
Libouchec č. p. 400 a navrhnout opravy - trvá



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

3. Organizační

3.01. Projednání plánu preventivně výchovné činnosti v oblasti požární ochrany na rok 2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Plán preventivně výchovné činnosti v oblasti
požární ochrany na rok 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/9RO/2020 bylo schváleno.

3.02. Projednání cenové nabídky na zhutnění stávajícího povrchu komunikace k fotbalovému hřišti.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  cenovou nabídku na zhutnění stávajícího povrchu komunikace
k  fotbalovému  hřišti  od  firmy  TANKTOWN  s.  r.  o.,  K  Vavřinečku  439,  Ústí  nad  Labem,
IČO: 60280344 do částky 35 000,- Kč včetně DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/9RO/2020 bylo schváleno.

3.03. Projednání žádosti nájemníků obecního domu č. p. 384 v Libouchci o obnovení části oplocení a
vjezdové brány k domu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá žádost nájemníků obecního domu č. p. 384 v Libouchci o obnovení
části oplocení a vjezdové brány k domu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/9RO/2020 bylo schváleno.

3.04. Projednání nabídky na obnovu strouhy u cesty vedoucí mezi ulicí Koněvova a Nádražím ČD v
Libouchci.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  cenovou nabídku na vyhloubení strouhy vedoucí mezi ulicemi
Koněnova a nádražím ČD v Libouchci od firmy RFR Trade s. r. o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2,
IČO: 64650308 za částku 900,- Kč bez DPH za jednu hodinu, přičemž práce jsou odhadnuty
na dvě pracovní směny.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/9RO/2020 bylo schváleno.

3.05. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 1739/14 o rozloze 1175 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  žádost  ***  o  pronájem pozemkové  parcely  č.  1739/14
o rozloze 1175 m2 v k. ú. Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout pozemkovou parcelu č, 1739/14 o rozloze
1175 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/9RO/2020 bylo schváleno.

3.06. Projednání daru movitého majetku ZŠ a MŠ Libouchec v pořizovací ceně 156 000,- Kč.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ZŠ a  MŠ Libouchec  přijetí  daru  (12  kusů monitorů  DELL a
kancelářského nábytku) od České školní inspekce, Fráni Šrámka 37, Praha 5, který byl pořízen
v letech 2000 - 2008 za pořizovací cenu 156.000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/9RO/2020 bylo schváleno.

3.07. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec o schválení mimořádné odměny za
administraci projektu "Kvalitní vzdělávání II"

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  odměnu  ředitelce  ZŠ  a  MŠ  Libouchec  v  navrhované  výši
za administraci projektu Kvalitní vzdělávání II (CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_063/0011473).

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/9RO/2020 bylo schváleno.

3.08. Projednání prodeje automobilu Volkswagen transportér valník, rok výroby 1996, který je v
evidenci správy majetku obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  prodej automobilu Volkswagen transportér valník RZ:6U90829,
VIN WV2ZZZ70ZPH021171,  rok  výroby  1996,  barvy  modrozelené tmavé za  celkovou částku
10.000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/9RO/2020 bylo schváleno.

3.09. Projednání prodeje nepoužívaného traktorového přívěsu, který je v evidenci správy majetku
obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje prodej nepoužívaného sklápěcího traktorového přívěsu, zn. BSS P
73 S, výrobní číslo 73-12158, RZ U003433 za celkovou částku 10.000,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/9RO/2020 bylo schváleno.

4. Diskuze

Starosta uvedl, že výrobce kolumbárií, který byl vybrán na posledním zasedání obce, požaduje uhrazení 20 %
celkové ceny kolumbárií. 

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  úhradu 20%  z celkové ceny za výrobu kolumbárií firmě Jacek
Dobeš - ART - PRESS, IČO 46478396, Stračov 115, 50314 Stračov.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/9RO/2020 bylo schváleno.

5. Závěr

Starosta v 16:30 hodin ukončil 9. schůzi Rady obce Libouchec.

Ověřovatelé: Mgr. Martin Laníček   ............................................................
 

Ing. Jiří Štěrba   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


